(財)財務会計基準機構会員

各 位                                         平成 20 年 10 月 14 日

会社名 株式会社パレモ

代表者名 代表取締役社長 中本 敏幸

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：２７７８）

問合せ先 取締役経理管理部長 永井 隆司

ＴＥＬ (０５８７)２４－９７７１

人事異動に関するお知らせ

 10 月 11 日付にて、下記の通り人事異動を行いました。

記

 １．部長人事

氏名 新所属 旧所属

黛 龍二 雑貨事業部商品統括部長兼インセンス・木糸土商品部長 雑貨事業部商品統括部長兼シーベレット・木糸土商品部長

荒木 宏幸 雑貨事業部商品統括部シーベレット商品部長 雑貨事業部商品統括部インセンス商品部長

 兼インセンス・木糸土商品部マーチャンダイザー 兼マーチャンダイザー兼ローザデビジョン担当部長

田中 弘之 雑貨事業部商品統括部インセンス・木糸土商品部 雑貨事業部商品統括部シーベレット・木糸土商品部

 担当部長兼マーチャンダイザー 担当部長兼マーチャンダイザー

田村 法久 雑貨事業部商品統括部シーベレット商品部 雑貨事業部商品統括部シーベレット・木糸土商品部

  担当部長兼マーチャンダイザー 担当部長兼マーチャンダイザー

以上